

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 21 69 02 36

A. Walther Jensen Holding ApS

Vallensbæk Strandvej 225

2665 Vallensbæk Strand

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2019.

Anders Walther Jensen
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Hovedtal | 6 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | A. Walther Jensen Holding ApS Vallensbæk Strandvej 225 2665 Vallensbæk Strand |
| | Telefon: 43 73 32 78 |
| | CVR-nr.: 21 69 02 36 |
| | Stiftet: 16. marts 1999 |
| | Hjemsted: Vallensbæk Kommune |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 21. regnskabsår |
| Direktion | Anders Walther Jensen Naja Beck Jensen |
| Revision | PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup |
| Bankforbindelse | Danske Bank, Holmens Kanal 2, 1092 København K |
| Dattervirksomhed | A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk |

Hovedtal

| | <u>2018/19</u> <u>t.kr.</u> | <u>2017/18</u> <u>t.kr.</u> | <u>2016/17</u> <u>t.kr.</u> | <u>2015/16</u> <u>t.kr.</u> | <u>2014/15</u> <u>t.kr.</u> |
|--|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|--------------------------------|
| Resultatopgørelse: | | | | | |
| Bruttotab | -16 | -16 | -15 | -12 | -15 |
| Resultat af ordinær primær drift | -16 | -16 | -15 | -12 | -15 |
| Finansielle poster, netto | -697 | -372 | -644 | -1.384 | 3.409 |
| Årets resultat | -768 | -443 | -713 | -1.446 | 3.370 |
| Balance: | | | | | |
| Balancesum | 16.148 | 17.088 | 17.715 | 18.516 | 20.855 |
| Egenkapital | 16.062 | 16.936 | 17.482 | 18.296 | 19.842 |
| Medarbejdere: | | | | | |
| Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år været besiddelse af aktier og anparter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -768 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|--|-----------------|-----------------|
| Bruttotab | -16.250 | -16.000 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | -957.236 | -633.662 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 269.314 | 265.581 |
| Andre finansielle indtægter | 147 | 284 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -8.944 | -4.695 |
| Resultat før skat | -712.969 | -388.492 |
| 1 Skat af årets resultat | -54.625 | -54.781 |
| Årets resultat | -767.594 | -443.273 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Disponeret fra overført resultat | -875.594 | -549.073 |
| Disponeret i alt | -767.594 | -443.273 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 9.007.919 | 9.965.155 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 9.007.919 | 9.965.155 |
| Anlægsaktiver i alt | 9.007.919 | 9.965.155 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 6.780.254 | 6.677.299 |
| 3 Tilgodehavende selskabsskat | 348.924 | 339.181 |
| Tilgodehavender i alt | 7.129.178 | 7.016.480 |
| Likvide beholdninger | 10.519 | 105.913 |
| Omsætningsaktiver i alt | 7.139.697 | 7.122.393 |
| Aktiver i alt | 16.147.616 | 17.087.548 |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 15.829.359 | 16.704.953 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| Egenkapital i alt | 16.062.359 | 16.935.753 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 85.257 | 151.795 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 85.257 | 151.795 |
| Gældsforpligtelser i alt | 85.257 | 151.795 |
| Passiver i alt | 16.147.616 | 17.087.548 |

Noter

| | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> | | |
|--|--------------------------|--------------------------|-------------------------|--|
| 1. Skat af årets resultat | | | | |
| Skat af årets resultat | 53.706 | 53.875 | | |
| Regulering af tidligere års skat | 919 | 906 | | |
| | <u>54.625</u> | <u>54.781</u> | | |
| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> | | |
| 2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | | | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 13.694.941 | 13.694.941 | | |
| Kostpris 30. juni 2019 | <u>13.694.941</u> | <u>13.694.941</u> | | |
| Nedskrivninger 1. juli 2018 | -3.729.786 | -3.096.124 | | |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -957.236 | -633.662 | | |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | <u>-4.687.022</u> | <u>-3.729.786</u> | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | <u>9.007.919</u> | <u>9.965.155</u> | | |
| Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport | | | | |
| | Ejerandel | Egenkapital | Årets resultat | Regnskabsmæssig værdi hos A. Walther Jensen Holding ApS |
| A. Walther Jensen A/S, Vallensbæk | 100 % | 9.007.918 | -957.236 | 9.007.919 |
| | | | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
| 3. Tilgodehavende selskabsskat | | | | |
| Tilgodehavende selskabsskat 1. juli 2018 | | | 339.181 | 433.579 |
| Regulering af tidligere års skat | | | -919 | -906 |
| Betalt selskabsskat vedrørende sidste år | | | -147.175 | -284.579 |
| Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år | | | <u>191.087</u> | <u>148.094</u> |
| Betalt dansk udbytteskat for indeværende år | | | 157.837 | 190.124 |
| Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år | | | <u>0</u> | <u>963</u> |
| | | | <u>348.924</u> | <u>339.181</u> |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|---|-------------------|-------------------|
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | 16.704.953 | 15.941.781 |
| Årets overførte overskud eller underskud | -875.594 | -549.073 |
| Overførsel af tidligere års opskrivninger | 0 | 1.312.245 |
| | <u>15.829.359</u> | <u>16.704.953</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2018 | 105.800 | 103.400 |
| Udloddet udbytte | -105.800 | -103.400 |
| Udbytte for regnskabsåret | 108.000 | 105.800 |
| | <u>108.000</u> | <u>105.800</u> |